

اولویت های پژوهشی سازمان تامین اجتماعی

اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه کاشان

با سلام

احتراماً در راستای اجرای ماموریت های پژوهشی سازمان تامین اجتماعی و به منظور تحقق اهداف و برنامه های اداره کل آموزش و پژوهش و تعامل و همکاری با متخصصین، صاحب نظران و پژوهشگران فعال در حوزه های مرتبط با ماموریت های سازمان تامین اجتماعی شامل درمان، بیمه و سرمایه گذاری بدین وسیله فهرست عناوین پژوهشی مورد نیاز اعلام و از کلیه علاقمندان واجد شرایط اعم از همکاران سازمانی و غیر سازمانی دعوت به همکاری می نماید.

علاقمندان می توانند پس از انتخاب عنوان پژوهشی فعال در لیست زیر نسبت به تکمیل فرم پروپوزال اقدام و در قالب دو فایل WORD و PDF به آدرس الکترونیکی research@tamin.ir ارسال نمایند.

نوشتن کد شناسایی اولویت در قسمت subject ایمیل ارسالی ضروری است. بدیهی است ارسال پروپوزال های پیشنهادی صرفاً در زمان مقرر امکان پذیر بوده و پس از تاریخ یاد شده مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

لازم به ذکر است عناوین و اولویتهای جدید به طور مستمر در شورای پژوهشی تصویب و به عناوین فعال اضافه می شود. پژوهشگران می توانند با مراجعه دوره ای به سایت سازمان از عناوین جدید مطلع گردند.

پژوهشگران محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایند.

64502847_021

64502848_021

64502849_021

شرایط عمومی مجریان :

1_ داشتن حداقل مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر

2_ مرتبط بودن رشته تحصیلی با عناوین پژوهشی

3_ داشتن سوابق پژوهشی مرتبط با ارائه مستندات

جدول شماره 2: اولویتهای پژوهشی

ردیف	عنوان اولویت پژوهشی	تاریخ انقضا	کلید واژه
14	مطالعه تطبیقی درآمدهای دوره ی اشتغال، بازنشستگی بیمه شدگان	31 / 3 / 93	بودجه ی خانوار
24	تأثیرات اقتصادی بلیه های بیمه ای در بخش های مختلف اقتصاد	31 / 3 / 93	بیمه اختیاری
25	اجرای برنامه های پژوهشی در زمینه های مختلف (دارویی در آنژیوپلاستی های انجام شده در بیمارستان فریدولویزلانی تهران، عالی نسب تبریز و میلاد 1380_1390) و تدوین دستورالعمل اندیکاسیون های استفاده آنها با	31 / 3 / 93	استنت های دارویی

?????? ?????? ? ?????????? ????? ?????????? ??????

			توجه به نتایج تحقیق	
	مفصل	جراحی های تعویض مفصل	26	بررسی تأثیر جراحی های تعویض مفصل در بیمارستانهای ملکی سازمان 31 / 3 / 93 آلمسافحتطوعمیدویکنظلیت (زندگی بیماران

admin می نویسد فرجه برشودال 27 خرداد، 1393